## KARNATAKA GRAMIN BANK HEAD OFFICE, BALLARI

With a view to providing a greater measure of protection to depositors in banks the Deposit Insurance and Credit Guarantee Corporation, a wholly owned subsidiary of the Reserve Bank of India, has raised the limit of insurance cover for depositors in insured banks from the present level of Rs. 1 lakh to Rs. 5 lakh per depositor with effect from February 4, 2020 with the approval of Government of India.

ಕರ್ನಾಟಕ ಗ್ರಾಮೀಣ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ, ಬಳ್ಳಾರಿ

ಬ್ಯಾಂಕಿನಲ್ಲ ಠೇವಣಿದಾರರಿಗೆ ಭದ್ರತೆಯನ್ನು ಕೊಡುವ ನಿಟ್ಟನಲ್ಲ, ಭಾರತೀಯ ರಿಸರ್ವ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನ ಸಂಪೂರ್ಣಸಾಮ್ಯ ಅಂಗಸಂಸ್ಥೆಯಾದ ಠೇವಣಿ ವಿಮೆ ಮತ್ತು ಋಣ ಖಾತರಿ ನಿಗಮವು ದಿನಾಂಕ **O4 ಫೆಬ್ರವರಿ 2O2O** ರಿಂದ ವಿಮೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಗಳಲ್ಲನ ಠೇವಣಿದಾರರಿಗೆ ವಿಮೆಯನ್ನು ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಅನುಮೊದನೆಯೊಂದಿಗೆ 1 ಲಕ್ಷ ರೂ.ಗಳ ಪ್ರಸ್ತುತ ಮಿತಿಯಿಂದ 5 ಲಕ್ಷ ರೂ. ಗಳಗೆ ಹೆಚ್ಚಿಸಲಾಗಿದೆ.